2

[image: image1.jpg]F

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      №225

	04.05.2016

О внесении изменений

в постановление администрации

Верещагинского муниципального

района от 03.03.2014 №81
Руководствуясь частями 1, 2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»,

администрация Верещагинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верещагинского муниципального района от 03 марта 2014 года №81 «О конкурсе социально-культурных проектов» следующее изменение:
1.1. преамбулу изложить в новой редакции:
«В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сферы культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в Верещагинском муниципальном районе», утвержденной постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 25 сентября 2015 года №632, руководствуясь частями 1,2 статьи 56 Устава муниципального образования «Верещагинский муниципальный район».

2. Внести в Положение о конкурсе социально-культурных проектов, утвержденное постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 03 марта 2014года №81  следующее изменение:

2.1. в пункте 1.1. раздела 1 слова «на 2014-2016 годы» исключить.

3. Внести в Порядок предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Верещагинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Верещагинского муниципального района от 03 марта 2014года №81  следующие изменения:

3.1. в подпункте 3.4.2. пункта 3.4. раздела 3 слова «на 2014-2016 годы» исключить;

3.2. пункт 5.3. раздела 5 изложить в новой редакции:

«5.3. Отдел муниципального заказа администрации Верещагинского муниципального района и орган муниципального финансового контроля проводит проверки соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий их получателями.».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря» и распространяется на правоотношения, возникшие с               01 января 2016 года.
Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района

            С.В. Кондратьев